

■KIONグループの業績概況

(単位：百万ユーロ)

	19年7-9月	18年7-9月	同期比	19年1-9月	18年1-9月	同期比
受注台数	48,500	48,990	99.0	157,600	159,500	98.8
受注額	2,337.6	2,060.3	113.5	6,534.5	6,369.3	102.6
売上高	2,160.0	1,898.9	113.8	6,524.2	5,770.3	113.1
営業利益*	217.1	192.7	112.7	624.7	537.6	116.2
純利益	120.7	96.1	125.6	338.9	243.8	139.0
従業員数	—	—	—	34,438	33,128	104.0

(セグメント別売上高)

	19年7-9月	18年7-9月	同期比	19年1-9月	18年1-9月	同期比
Industrial Trcks & Serbices	1,552.8	1,417.1	109.6	4,699.6	4,236.2	110.9
Supply Chain Solution	600.2	472.3	127.1	1,811.5	1,522.2	119.0
Corporate Services	93.8	72.4	129.6	250.6	223.3	112.2
Toal	2,160.0	1,895.9	113.9	6,524.2	5,770.3	113.1

(地域別売上高)

	19年7-9月	18年7-9月	同期比	19年1-9月	18年1-9月	同期比
西欧	1,251.7	1,130.6	110.7	3,832.0	3,397.6	112.8
東欧	162.6	139.8	116.3	498.2	399.9	124.6
中東アフリカ	23.2	20.6	112.6	70.0	78.0	89.7
北米	444.0	344.6	128.8	1,305.4	1,141.8	114.3
中南米	52.7	42.1	125.2	156.3	119.9	130.4
アジア	225.9	218.3	103.5	662.2	633.1	104.6
合計	2,160.0	1,895.9	113.9	6,524.2	5,770.3	113.1

* 営業利益はAdjusted EBITを採用